
契約番号 案 件 名

令和６年度　赤磐市役所他床修繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.05.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R06.09.20
5061000005

建築一式工事

2,050,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,789,000円

1635 3 5

管財課

1
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677

落札

1,990,000
123 288 411 決定

2
(有)住佳

代表取締役　木津　卓巳

5000002886
2,000,000

613 651 264 0 1

3
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
2,000,000

27 379 406 1 2

4
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
3,100,000

528 26 554

5
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

6
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

7
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

8
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

辞退

9
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

辞退

1 0
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 1
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト


